






Liite 1

1 AK-Kuntoutus

2 Annukka Niemistö 

3 Anttolan Fysikaalinen

4 Attentio Oy Jyväskylä

5 Attentio Oy Kuopio

6 Attentio Oy Mikkeli

7 Auron Oy

8 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy  Petonen (ryhmittymä)

9 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Huhtakeskus (ryhmittymä)

10 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Iisalmi (ryhmittymä)

11 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Joensuu Niinivaara (ryhmittymä)

12 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä Ahjokeskus (ryhmittymä)

13 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä Kuokkala (ryhmittymä)

14 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kunto Kuopio (ryhmittymä)

15 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Lapinlahti (ryhmittymä)

16 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Mikkeli (ryhmittymä)

17 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Outokumpu Fysika (ryhmittymä)

18 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Palokka (ryhmittymä)

19 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Pielavesi (ryhmittymä)

20 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Suolahti (ryhmittymä)

21 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Suonenjoki (ryhmittymä)

22 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Varkaus Medifys(ryhmittymä)

23 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Äänekoski (ryhmittymä)

24 Debora Oy Etelä-Savo

25 Debora Oy Keski-Suomi

26 Debora Oy Pohjois-Karjala

27 Debora Oy Pohjois-Savo

28 Debora Oy Savonlinna

29 ELE-Fysioterapia

30 Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky Eno

31 Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky Fysio-Kontio

32 Fhl Fysio Corpus Ky Varkaus Ahlströminkatu

33 Fhl Fysio Corpus Ky Varkaus Kangaslammintie

34 FHL Fysiodag ay

35 FT Liikuttava OY

36 Fysamus ky

37 Fysi-Ilona

38 Fysikaalinen hoitolaitos Apupiste Ky

39 Fysikaalinen hoitolaitos Fysiohuone Ky Mäntyharju

40 Fysikaalinen hoitolaitos Fysiohuone Ky Pertunmaa

41 Fysikaalinen hoitolaitos Fysio-Leena Ky

42 Fysikaalinen hoitolaitos Karvonen Oy Sonkajärvi

43 Fysikaalinen hoitolaitos Karvonen Oy Vieremä

44 Fysikaalinen hoitolaitos Kuntokammari Ky

45 Fysikaalinen hoitolaitos Pieksämäen Uuskunto ky

46 Fysikaalinen hoitolaitos Suomikunto Oy Ristiinan fysikaalinen hoitolaitos

Fysioterapia (yksilö), Kelan Itäinen vakuutuspiiri 1.11.2018 

alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



47 Fysio Center Jyväskylä Oy Kortepohja

48 Fysio Center Jyväskylä Oy Petäjävesi

49 Fysio Center Jyväskylä Oy Äijälä/LeWell

50 Fysio- ja kauneuskeskus FysBea

51 Fysio Kolmijoki Oy

52 Fysio Muurame Oy

53 Fysio Tervaranta

54 Fysioanne Anne Myllynen

55 FysioCenter Pieksämäki Oy

56 FysioJukola Avoin yhtiö

57 FysioLinna Oy 

58 Fysio-MM Oy Kinesiocenter Bomba

59 Fysio-MM Oy Kinesiocenter Kuntoilukeskus

60 Fysiopalvelu Paula Kankkunen

61 Fysiopalvelu Tuuni Hjelt Jyväsfysio

62 Fysios Pohjois-Karjala Oy Kirkkokatu

63 Fysios Pohjois-Karjala Oy Torikatu

64 FysioSatama Oy Casino

65 FysioSatama Oy Pappilankatu

66 FysioSatama Oy Punkaharju

67 Fysio-Symmetria Oy Iisalmi

68 Fysio-Symmetria Oy Kuopio

69 Fysioterapeutti Erja Vuorinen

70 Fysioterapeutti Jaana Honkanen

71 Fysioterapeutti Marja-Riitta Mutanen

72 Fysioterapeutti Riikka Torpo

73 Fysioterapeutti Sanna Espo

74 Fysioterapeutti Tuija Pöntinen

75 Fysioterapia-  ja Lääkärikeskus TÄSMÄHOITO Oy Pihtipudas

76 Fysioterapia Anna-Maija Sirviö

77 Fysioterapia- ja Lääkärikeskus TÄSMÄHOITO Oy Viitasaari

78 Fysioterapia Maarit Kerkkonen

79 Fysioterapia Minna

80 Fysioterapia Minna Honkanen

81 Fysioterapia Oiva Hankasalmi Asemakatu

82 Fysioterapia Oiva Hankasalmi Keskustie

83 Fysioterapia Oiva Jyväskylä

84 Fysioterapia Oiva Lievestuore

85 Fysioterapia Oiva Toivakka

86 Fysioterapia Rautakunto Oy

87 Fysioterapia Seija Hietapuro

88 Fysioterapia Teija Varis FysioBest

89 Fysioterapiapalvelu Leila Sirviö

90 Fysioterapiapalvelu Liukkonen Riihinen

91 Fysioterapiapalvelu Mikkelin Kunto-Pulssi ky

92 Fysioterapiapalvelu Riitta Niemi

93 Fysioterapiapalvelu Tuike tmi

94 Fysio-Voimala Oy

95 Fysix Oy (ryhmittymä)

96 Hippo Terapiakilinikka Oy Jyväskylä



97 Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio

98 Hirvensalmen Fysioterapia Oy

99 HLS-Fondo Oy

100 Huoltoliitto ry Kunnonpaikka

101 Hyvinvointi ja Kuntoutus Amida Oy

102 Iloinen Ilme Oy Savonlinna

103 Jari Pöllänen

104 JK-FysioPalvelu

105 Joensuun Neurofysio Oy

106 Joroisten Fysioterapia Oy

107 Joutsan Fysiopiste Oy Joutsa

108 Joutsan Fysiopiste Oy Toivakka

109 Juhlatalon fysikaalinen hoitola Oy

110 Juuan Fysiokeskus Oy

111 Juvan Fysioterapia

112 Juvan Lääkintävoimistelu Lea Hyötyläinen Oy

113 Jämsän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy

114 Jämsän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy Kuoreveden Fysioterapia

115 Jämsän Kuntoutus Ky

116 Jämsänkosken Fysikaalinen Hoitolaitos Ky

117 Jämsänkosken Kuntoutus Oy

118 Kaavin Fysioterapia Oy

119 Kangasniemen Fysica Ky

120 Karstulan Fysikaalinen Hoitolaitos Ay

121 Keiteleen Fysikaalinen Hoitolaitos Ky 

122 Keljonkankaan Fysioterapia

123 Keski-Suomen Sairaskotisäätiö sr

124 Keuruun Kuntoutus Oy

125 Kiuruveden Fysi-Askel Oy

126 KK-Monifysio Oy Jämsä

127 KK-Monifysio Oy Korpilahti

128 Kruunupuisto Oy

129 Kunnon Syke Oy Kannonkoski

130 Kunnon Syke Oy Karstula

131 Kunnon Syke Oy Kivijärvi

132 Kunnon Syke Oy Pihtipudas

133 Kunnon Syke Oy Saarijärvi

134 Kunnon Syke Oy Viitasaari

135 Kunnonkeskus Pieksämäki Oy

136 Kuntoasema Räsänen KY

137 Kuntokeskus Energy Oy Centrum

138 Kuntokeskus Energy Oy Rantakylä

139 Kuntokeskus Energy Oy Ylämylly

140 Kuntonäppi Oy Kinnula

141 Kuntoutus M. Kaartinen Ky

142 Kuntoutuspalvelu Juha Honkalampi

143 Kuopion OMT-Keskus Oy

144 Kuopion OMT-Keskus Oy Iisalmen OMT-Fysioterapia

145 Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus Mikkeli

146 Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus Savonlinna



147 Laukaan Fysioterapia Oy

148 Lehmolan Fysioterapia Oy

149 Lehmolan Fysioterapia Oy Fysioterapia Onneli

150 Leppävirran Kuntoutuspalvelu Oy

151 Lieksan Fysiokeskus Oy

152 Lääkintävoimistelija Mari Virkki

153 Lääkintävoimistelu Jukka Reijonen Oy

154 Maijan fysio- ja ratsastusterapia

155 Mikkelin BBAT fysioterapia

156 Mikkelin Fysikaalinen Hoitolaitos ky

157 Mikkelin Fysioteam OMT

158 Mikkelin Kuntopalvelu Oy

159 Mäntyharjun FYSIKA fysioterapeutti Tarja Sievänen

160 Parannuksen Fysikaalinen Oy

161 Perhon Fysioterapia Oy

162 Peurunka Oy

163 Pielisen Fysikaalinen hoitola, Pielisjani Oy Porokylänkatu

164 Pielisen Fysikallinen hoitola, Pielisjani Oy Kaarlonkatu

165 Pohjois-Karjalan Napakka Osuuskunta

166 Porokylän Kuntoutus Oy

167 Premius Oy

168 Punkaharjun Fysikaalinen Hoitolaitos

169 Rantakylän Fysikaalinen Hoitolaitos Ky

170 Rantakylän Fysioterapia Tuula Nieminen

171 Rautavaaran fysioterapia

172 RehaFit Oy (ryhmittymä)

173 Reijolan Fysioterapia

174 Saarijärven Kylpylä Oy Summassaaren kuntoutumiskeskus

175 Savikunto Oy

176 Savonlinnan FysioKulma Oy (ryhmittymä)

177 Savonlinnan OMT Fysioterapia Oy

178 Siilinjärven Fysikaalinen Hoitola Oy

179 Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö Neuron, Kortejoki

180 Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö Neuron, Kupoli

181 Suomen Fysiomentorit Oy Lehmo

182 Suomen Fysiomentorit Oy Ylämylly

183 Suomen Terveystalo Oy Kuopio

184 Suonenjoen Fysioterapia ky

185 Terapia-Annika

186 Terapiapalvelut Hanne Karoluoto

187 Terapiaperhonen Oy Mikkeli

188 Terapiaperhonen Oy Savonlinna

189 Tmi Birgitta Pöyhönen

190 Tmi Fysioterapeutti Johanna Oinonen

191 Tmi FysiWire

192 Tmi Henna Pisto

193 Tmi Juho Vänttinen

194 Tmi Kristiina Kankare

195 Tmi Liisa Hoffren

196 Tmi Maarit Pylvänen



197 Tmi Päivi Ahonen

198 Tohmajärven Kuntoutuspalvelu Ky

199 Toiminimi Mira Mäkinen

200 Toimintakeidas Oy Jyväskylä

201 Toivonlahti Oy

202 Tuusniemen Kuntoutus ky

203 Työfysioterapia Kari Vänttinen

204 Vaajakosken Kuntohoito Oy

205 Valtimon Fysioterapia Oy

206 Valtimon Fysioterapia Oy Juuan Fysikaalinen Hoitolaitos

207 Vehmersalmen Fysioterapia ky

208 Vesa Puustinen Oy Jyväskylän Fysioterapia

209 Vetrea Terveys Oy Iisalmi

210 Vetrea Terveys Oy Joensuu

211 Vetrea Terveys Oy Mikkeli

212 Vetrea Terveys Oy Savonlinna

213 Vetrea Terveys Oy VetreaElo Maria Kuopio

214 Viva Balansia Oy

215 Viva Balansia Oy Rääkkylän Fysikaalinen Hoitolaitos

216 Äänekosken Fysiopiste Ay



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Pisteet 

tiloista

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Joensuun Neurofysio Oy x 41,00 70,24 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 90,24 8 8

Kuntokeskus Energy Oy Ylämylly x 44,00 65,45 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 83,45 50 58

Kuntokeskus Energy Oy Rantakylä x 44,00 65,45 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 83,45 50 108

Kuntokeskus Energy Oy Centrum x 44,00 65,45 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 83,45 70 178

Mikkelin BBAT fysioterapia x 43,50 66,21 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 82,21 9 187

Reijolan Fysioterapia x 36,00 80,00 0,00 5,00 0,00 5,00 2,00 82,00 64 251

Valtimon Fysioterapia Oy Juuan Fysikaalinen 

Hoitolaitos
x

47,00 61,28 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 81,28 30 281

Valtimon Fysioterapia Oy x 47,00 61,28 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 81,28 20 301

Toivonlahti Oy x 47,79 60,26 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 80,26 50 351

FysioSatama Oy Pappilankatu x 49,50 58,18 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,18 120 471

Annukka Niemistö x 48,00 60,00 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 78,00 40 511

Peurunka Oy x 49,90 57,72 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,72 50 561

Keski-Suomen Sairaskotisäätiö sr x 50,00 57,60 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,60 10 571

Viva Balansia Oy x 50,00 57,60 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,60 25 596

Viva Balansia Oy Rääkkylän Fysikaalinen 

Hoitolaitos
x

50,00 57,60 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,60 25 621

Terapiaperhonen Oy Mikkeli x 50,40 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,14 20 641

Terapiaperhonen Oy Savonlinna x 50,40 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,14 20 661

Fysioterapeutti Riikka Torpo x 51,00 56,47 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,47 20 681

AK-Kuntoutus x 52,00 55,38 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,38 15 696

Fysiopalvelu Paula Kankkunen x 52,00 55,38 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,38 10 706

Keuruun Kuntoutus Oy x 52,00 55,38 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,38 80 786

Kruunupuisto Oy x 52,50 54,86 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,86 200 986

Kuntoutuspalvelu Juha Honkalampi x 52,50 54,86 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,86 28 1014

Fysioterapeutti Jaana Honkanen x 53,00 54,34 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,34 50 1064

Siilinjärven Fysikaalinen Hoitola Oy x 53,00 54,34 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,34 30 1094

Rautavaaran fysioterapia x 50,00 57,60 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 73,60 35 1129
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Fysio- ja kauneuskeskus FysBea x 52,00 55,38 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 73,38 6 1135

Iloinen Ilme Oy Savonlinna x 54,00 53,33 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,33 30 1165

Lääkintävoimistelu Jukka Reijonen Oy x 54,50 52,84 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,84 15 1180

Tmi Kristiina Kankare x 54,80 52,55 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,55 60 1240

Fhl Fysio Corpus Ky Varkaus Kangaslammintie
x

55,00 52,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,36 5 1245

Fhl Fysio Corpus Ky Varkaus Ahlströminkatu x 55,00 52,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,36 15 1260

Fysiopalvelu Tuuni Hjelt Jyväsfysio x 55,00 52,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,36 27 1287

Fysioterapiapalvelu Riitta Niemi x 55,00 52,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,36 15 1302

Lieksan Fysiokeskus Oy x 55,00 52,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 72,36 10 1312

Fysi-Ilona x 52,00 55,38 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 71,38 8 1320

Fysioterapiapalvelu Leila Sirviö x 52,00 55,38 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 71,38 8 1328

Rantakylän Fysioterapia Tuula Nieminen x 52,00 55,38 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 71,38 17 1345

Anttolan Fysikaalinen x 56,25 51,20 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 71,20 5 1350

Fysikaalinen hoitolaitos Fysio-Leena Ky x 56,25 51,20 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 71,20 50 1400

Porokylän Kuntoutus Oy x 49,69 57,96 8,00 15,00 10,00 33,00 13,20 71,16 40 1440

FysioLinna Oy x 57,00 50,53 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 70,53 15 1455

Kaavin Fysioterapia Oy x 57,50 50,09 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 70,09 40 1495

Juuan Fysiokeskus Oy x 51,00 56,47 8,00 15,00 10,00 33,00 13,20 69,67 5 1500

FysioSatama Oy Casino x 58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 120 1620

Fysioterapeutti Marja-Riitta Mutanen x 58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 16 1636

Fysioterapia Seija Hietapuro x 58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 18 1654

Jämsän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy x 58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 6 1660

Jämsän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy Kuoreveden 

Fysioterapia
x

58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 2 1662

RehaFit Oy (ryhmittymä) x 58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 20 1682

Saarijärven Kylpylä Oy Summassaaren 

kuntoutumiskeskus
x

58,00 49,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,66 15 1697

FysioJukola Avoin yhtiö x 48,45 59,44 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 69,44 7 1704

Tmi FysiWire x 58,30 49,40 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 69,40 40 1744

Huoltoliitto ry Kunnonpaikka x 59,00 48,81 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,81 250 1994

Mikkelin Kuntopalvelu Oy x 59,00 48,81 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,81 23 2017

Mäntyharjun FYSIKA fysioterapeutti Tarja 

Sievänen
x

59,00 48,81 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,81 14 2031

FysioSatama Oy Punkaharju x 59,50 48,40 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,40 10 2041

Fysios Pohjois-Karjala Oy Torikatu x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 190 2231

Fysios Pohjois-Karjala Oy Kirkkokatu x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 20 2251



Fysioterapia Rautakunto Oy x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 75 2326

Fysioterapia Teija Varis FysioBest x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 35 2361

Juvan Fysioterapia x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 12 2373

Kuopion OMT-Keskus Oy Iisalmen OMT-

Fysioterapia
x

60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 50 2423

Kuopion OMT-Keskus Oy x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 100 2523

Savonlinnan OMT Fysioterapia Oy x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 20 2543

Tmi Birgitta Pöyhönen x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 30 2573

Työfysioterapia Kari Vänttinen x 60,00 48,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 68,00 40 2613

Fysioanne Anne Myllynen x 56,00 51,43 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 67,83 32 2645

KK-Monifysio Oy Korpilahti x 60,50 47,60 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 67,60 15 2660

KK-Monifysio Oy Jämsä x 60,50 47,60 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 67,60 5 2665

Terapiapalvelut Hanne Karoluoto x 54,00 53,33 25,00 10,00 0,00 35,00 14,00 67,33 10 2675

Punkaharjun Fysikaalinen Hoitolaitos x 47,00 61,28 0,00 15,00 0,00 15,00 6,00 67,28 3 2678

Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky Fysio-Kontio x 61,00 47,21 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 67,21 10 2688

Keljonkankaan Fysioterapia x 61,00 47,21 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 67,21 30 2718

Fysikaalinen hoitolaitos Apupiste Ky * x 57,00 50,53 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 66,93 40 2758

Tohmajärven Kuntoutuspalvelu Ky* x 52,00 55,38 8,00 10,00 10,00 28,00 11,20 66,58 10 2768

Fysikaalinen hoitolaitos Kuntokammari Ky 54,00 53,33 8,00 15,00 10,00 33,00 13,20 66,53 15

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Iisalmi 

(ryhmittymä)*
x

62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 10 2778

Fysioterapeutti Tuija Pöntinen* x 62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 23 2801

Fysio-Voimala Oy* x 62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 70 2871

Mikkelin Fysioteam OMT 62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 6

Vetrea Terveys Oy VetreaElo Maria Kuopio * x 62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 30 2901

Vetrea Terveys Oy Iisalmi * x 62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 200 3101

Vetrea Terveys Oy Joensuu* x 62,00 46,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,45 200 3301

Fysioterapia Minna * x 55,00 52,36 25,00 10,00 0,00 35,00 14,00 66,36 3 3304

Tmi Henna Pisto* x 55,00 52,36 25,00 10,00 0,00 35,00 14,00 66,36 15 3319

Jari Pöllänen* x 51,20 56,25 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 66,25 48 3367

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö 

Neuron, Kupoli *
x

62,40 46,15 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,15 185 3552

Lehmolan Fysioterapia Oy 62,50 46,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,08 100

Lehmolan Fysioterapia Oy Fysioterapia Onneli 62,50 46,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 66,08 35

Keiteleen Fysikaalinen Hoitolaitos Ky * x 58,00 49,66 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 66,06 15 3567

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Suonenjoki 

(ryhmittymä)*
x

63,00 45,71 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,71 10 3577



Kunnonkeskus Pieksämäki Oy* x 63,00 45,71 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,71 100 3677

Savonlinnan FysioKulma Oy (ryhmittymä) 63,00 45,71 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,71 120

Tmi Päivi Ahonen* x 63,00 45,71 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,71 10 3687

Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky Eno 61,00 47,21 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 65,21 45

Maijan fysio- ja ratsastusterapia* x 61,00 47,21 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 65,21 12 3699

Kiuruveden Fysi-Askel Oy * x 64,00 45,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,00 50 3749

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö 

Neuron, Kortejoki *
x

64,00 45,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,00 40 3789

Tuusniemen Kuntoutus ky * x 64,00 45,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 65,00 42 3831

Juvan Lääkintävoimistelu Lea Hyötyläinen Oy* x 64,20 44,86 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,86 18 3849

Lääkintävoimistelija Mari Virkki 49,00 58,78 0,00 15,00 0,00 15,00 6,00 64,78 6

Leppävirran Kuntoutuspalvelu Oy * x 64,48 44,67 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,67 16 3865

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Lapinlahti 

(ryhmittymä)*
x

65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 40 3905

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Mikkeli 

(ryhmittymä) *
x

65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 40 3945

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Joensuu 

Niinivaara (ryhmittymä)*
x

65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 240 4185

Fysioterapiapalvelu Mikkelin Kunto-Pulssi ky 65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 30

Jämsänkosken Kuntoutus Oy * x 65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 55 4240

Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus Mikkeli 65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 30

Rantakylän Fysikaalinen Hoitolaitos Ky 65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 95

Vaajakosken Kuntohoito Oy* x 65,00 44,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,31 100 4340

Vehmersalmen Fysioterapia ky * x 65,06 44,27 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 64,27 10 4350

Hyvinvointi ja Kuntoutus Amida Oy * x 58,00 49,66 16,00 10,00 10,00 36,00 14,40 64,06 30 4380

Fysioterapeutti Erja Vuorinen 60,00 48,00 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 64,00 13

Toiminimi Mira Mäkinen * x 60,00 48,00 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 64,00 2 4382

Jämsänkosken Fysikaalinen Hoitolaitos Ky * x 63,00 45,71 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 63,71 60 4442

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Palokka 

(ryhmittymä)*
x

66,00 43,64 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 63,64 140 4582

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Huhtakeskus 

(ryhmittymä)*
x

66,00 43,64 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 63,64 140 4722

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä 

Ahjokeskus (ryhmittymä)*
x

66,00 43,64 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 63,64 100 4822

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä 

Kuokkala (ryhmittymä) *
x

66,00 43,64 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 63,64 120 4942

Fysioterapia Maarit Kerkkonen 66,00 43,64 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 63,64 40



Jämsän Kuntoutus Ky * x 66,00 43,64 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 63,64 55 4997

Fysioterapeutti Sanna Espo * x 50,00 57,60 0,00 15,00 0,00 15,00 6,00 63,60 10 5007

Fysamus ky * x 54,00 53,33 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 63,33 14 5021

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kunto Kuopio 

(ryhmittymä) *
x

66,99 42,99 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 62,99 550 5571

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy  Petonen 

(ryhmittymä) *
x

66,99 42,99 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 62,99 100 5671

